
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018; 

gelet op de gemeenschappelijke regeling GGD-rU; 

besluit: 

1. Ten aanzien van de ontwerpbegroting 2019 van de GGD-rU een zienswijze in te dienen
met de strekking om in in te stemmen met de voorgestelde begroting, maar daarbij aan
te dringen op goede sturing en tijdige informatievoorziening ten aanzien van risicovolle
trajecten.

2. Kennis te nemen van de  jaarrekening.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2018 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs
griffier voorzitter

2018-170 


